

فرهنگ

علی محمد چهارمحالی :

کرونا به کسب‌وکار گردشگری ضرر وارد کرد

رئیس میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی شوشتر گفت: به علت شیوع کرونا، کسب‌وکار گردشگری شوشتر ضررهای جدی به خود دیده است.

علی‌محمد چهارمحالی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: با شیوع ویروس کرونا در شوشتر بیک ایام سفر و رونق گردشگری را از دست دادیم که تاکنون برآورد ضررهای وارده انجام نشد اما با مشاهده‌های عینی ضررهای جدی بر صنعت گردشگری شوشتر وارد شده است.

وی افزود: تمام هتل‌ها و خانه‌های تاریخی شوشتر نزدیک دو ماه است تعطیل شدند و اوضاع مالی خوبی ندارند.

چهارمحالی بیان کرد: با توجه به اینکه برآورد هزینه‌ها مشخص نشده است اما قرار است اداره کل میراث فرهنگی خوزستان برای حمایت از کسب‌وکارهای گردشگری شهرستان شوشتر حمایت کند.

وی در پایان به سال «جهش تولید» و تأثیر بیماری کرونا بر کسب‌وکارهای گردشگری اشاره کرد و یادآور شد: کرونا طی ماه‌های اخیر تأثیرهای زیاد اقتصاد را و به ویژه گردشگری داشته است، کارگاه‌های مرمتی امسال در آستان آغاز به کار بوده است که طی روزهای آینده چندین پروژه شروع به کار خواهد کرد.

در روزهای آغازین ماه رمضان ؛

قطعه «ساقی»

با صدای حمید هیراد منتشر شد

حمید هیراد خواننده موسیقی پاپ در روزهای آغازین ماه مبارک رمضان قطعه «ساقی» را با مضمونی عرفانی پیش روی مخاطبان قرار داد.

قطعه «ساقی» با آهنگسازی و خوانندگی حمید هیراد منتشر شد. این قطعه ترانه‌ای با مضمونی عرفانی دارد که حمید هیراد ترانه‌اش را نیز سروده است. این ترانه به گفت‌وگویی میان پروردگار و بنده‌اش پرداخته و به مناسبت آغاز ماه مبارک رمضان تولید و پخش شده است. «ساقی» نخستین اثر حمید هیراد در سال جدید است و تنظیم این قطعه را مهرشاد خنج برعهده داشته است.

هیراد در صفحه شخصی‌اش درباره این قطعه نوشته است: «داشتم فکر می‌کردم که انسان وقتی تنها میشه، وقتی امیدش از غیر خودش بریده میشه، اون وقت دلش به دفته می‌ریزه. به دفته احساس می‌کنه خیلی بهت نزدیکه. حتی نزدیک‌تر از رگ گردن. اون وقته که دوس داری به دنیا براش حرف بزنی و بغضایی که یادگار سال‌هاست رادی شونه‌ش خالی کنی. یاد دانسان موسی و شیبا اجداد خدایی که هم عاشق و هم معشوقه، راضی نمیشه دل بنده‌ش بشکنه. دوس داره با هر زبانی که خودش بهت داده باهاش حرف بزنی. من که ایمدم به خودش بود و هست. خواستم از عمق وجودم که جای خودشه براش بنویسم که یه دفعه قلمم جایی دیگه چرخید. با اشک نوشتم و نوشتم که شد این ترانه… از خودش بابت تمام نعمت‌هایش سپاسگزارم و عاشقونه عاشقشم».

در قالب یک قطعه بی کلام ؛

پویا سرایی «رینا» را با سنتور نواخت

پویا سرایی آهنگساز و نوازنده سنتور در تازه‌ترین فعالیت موسیقایی خود مناجات «رینا» را با سنتور و سازهای الکترونیک باز آفرینی کرد.

مناجات «رینا» از آثار ماندگار محمدرضا شجریان خواننده موسیقی ایرانی، توسط پویا سرایی آهنگساز و نوازنده سنتور با سنتور و سازهای الکترونیک اجرا شده است.

پویا سرایی درباره این پروژه توضیح داد: ربنای استاد شجریان در طول دهه‌های اخیر، به‌عنوان یکی از ماندگارترین نعمات آیینی ماه رمضان برای همگان خاطره ساز بوده است. فارغ از اینکه این اثر در حال حاضر به طور عمومی پخش می‌شود یا خیر، هدف من از بازآفرینی این اثر، فارغ از محتوای آن نشان دادن ارزش‌های موسیقایی وی این بود.

وی افزود: آتطور که در همه فرهنگ‌های خاورمیانه دیده می‌شود، موسیقی مذهبی و آیینی همواره به غیر از کارکرد خود به‌عنوان یک ملودی زیبا نیز قابل شنیدن است. همانطور که بسیاری از نغمه‌های زیبا در موسیقی مذهبی و آیینی نیز وارد شده است. چه سا ملودی‌هایی که توسط استادان به نام موسیقی مذهبی و آیینی خلق شده است بسیار بکثر و اثرگذارتر از آثار آهنگسازان نیز باشد.

ژاله صامتی :

مخاطب با «زیرخاکی» ارتباط برقرار کرده است

بازیگر سریال «زیر خاکی» که اینروزها از شبکه یک سیما پخش می‌شود، گفت: کار با بازیگران حرفه‌ای بسیار جذاب است چون بازیگران در این سطح، کارشان را بلبلند.

صامتی در ادامه صحبت‌هایش درباره سریال «زیرخاکی» و همکاری با حجازی‌فر و جمشیدی گفت: «پیش‌تر با آقای حجازی‌فر همبازی نبودم اما کار با ایشان برابم تجربه خوبی بود. با آقای جمشیدی تئاتر و فیلم کار کرده بودم؛ زوایای بازی ایشان را می‌شناختم و به همین دلیل به زبان مشترک در بازی رسیدیم.» او افزود: «تاکنون سه قسمت از سریال پخش شده؛ از کامنت‌هایی که دارم خدا را شکر مخاطب کار را پسندیده و با سریال ارتباط برقرار کرده‌است.»

صامتی درمورد حواشی ایجاد شده برای سریال هم گفت: «خدا را شکر سریال پخش شد. ما همه نگران بودیم، افراد از من جویا بودند که سریال چه سرنوشتی خواهد داشت و من جوابی نداشتم. از این که به خاطر خطا، صحبت و یا رفتار یک فرد تمام افراد مورد مواخذه قرار بگیرند و زحمات یک عده زیر سوال برود بسیار سخت و طاقت‌فراست.» این بازیگر در آخر اضافه کرد: «جدای این که چقدر رفتار یا کردار فرد غلط است و چقدر درست اما در این موقعیت تر و خشک با هم می‌سوزند. حاصل ۲ سال تلاش افراد به خاطر یک رفتار سلیقه‌ای تحت تاثیر قرار می‌گیرد. خدا را شکر در این موضوع درایت شد و سریال پخش شد.»

فرشتگان

رمضان زمینه و بستری است برای شدن انسان، در فضای رمضان است که انسان موجد با وجود حق انس و ارتباط برقرار می کند و از جانب دیگر با دست یابی به صفای باطن و نور معنویت زمینه رشد و تکامل خود را در نظام هستی فراهم می سازد.

ماه رمضان ماه وزیدن نفحات الهی و گشوده شدن درهای رحمت و مغفرت خداوندی است که با فرا رسیدن آن جان تازه ای در کالبد وجود روزه داران دیده می شود. خداوند بزرگ، در این ماه با فراخوانی بندگان خویش بر خوان گسترده اش، هیچ لطف و عنایتی را از آنان دریغ نمی نماید. بر اساس بسیاری از باورهای دینی در این ماه مبارک درهای بهشت باز و درهای جهنم بسته شده است و شیاطین در زنجیراند. زندگی واقعیتی است که انسان باید در راستای آن راه کمال را بییامد تا بتواند به هدف نهایی اش برسد. هدف نهایی در حرکت انسان رسیدن به مقام انسانیت و قرب الی الله و تخلیق به اخلاق خدایی است. اساسا ساختار وجودی انسان بگونه ای است که برای تغذیه و فریبهی و شادابی بُعد انسانی و جنبه معنوی و روحی انسان نیازمندیهایی غیر از نیازمندیهای مادی نیز وجود دارند. این گونه نیست که با بدست آوردن عوامل و زمینه های شادابی، فریبهی و آسایش تن زمینه تنومندی، رشد، نشاط و آرامش جان نیز فراهم گردد. لذا برای پرورش و رشد و بالندگی جان و تامین خواسته های آن باید به سراغ اموری غیر از عوامل تامین کننده نیازهای تن شتافت. به این جهت می توان گفت هدف اصلی و نتیجه نهایی و دستاورد اصلی "روزه" که برسته ترین وظایف مسلمانان در ماه مبارک رمضان شمرده می شود، تقوا می باشد.

شک نمی توان داشت که انسان برای تامین حیات معنوی خود و تقویت آن، و پرورش و فریبهی روح خویش به ممارست و خود سازی نیاز دارد، ماه مبارک رمضان زمینه و بستری است در جهت تامین این نیازمندی های انسان؛ همانطور که ذکر شد هدف اصلی و نقش اساسی و تاثیر عمده ماه رمضان به حیات معنوی و روان انسانی مربوط می شود. آدمی برای بالندگی رشد و چالاکي به امساک، منع و محدودیتی که ماه رمضان برای بعد حیوانی انسان ایجاد می کند نیازمند است؛ اما این امساک هرگز به معنای محرومیت و از دست دادن توانایی ها و گرفتار ضعف و ناتوانی شدن نیست و روزه برای پیشگیری از محرومیت انسان و ایجاد قدرت کنترل در برابرخواست های زیاده طلبانه و تمایلات افراطی تن و بر خوردار ساختن وجود انسان از گوهرها و کمالات انسانی لازم و

ماهی که به دریای معرفت الهی می رود ؛

فرشتگان تا هنگام افطار برای روزه دار استغفار می کند



روزه

ضروری می باشد.

در فهم انسان شناختی این نکته مطرح می باشد که ساختار وجود انسان و فطرت اولیه اش، او را به سوی دریای معرفت الهی و عشق به پروردگار سوق میدهد، در کشاکش هیاهوی زندگی و غوغای اجتماع، دست و پنجه نرم کردن با مشکلات زندگی گذر از گردنه های صعب العبور ناکامی ها و تلخی ها و شکست ها، ما را متوجه تکیه گاهی مطمئن می کند که همان وجود خدای بی نیاز مطلق است.

ماه رمضان ماه پیوند عمیق مخلوق با خالق یکتاست که این پیوند روحی و قلبی بوسیله روزه داری برقرار می باشد که او همه هم و غم خود را صرف کسب رضایت حضرت حق و دست یابی به کمال می کند. چهره پر فروغ ماه رمضان آنگاه قابل مشاهده است که پرده از دیدگاه آدمی برداشته و غبار تن حجاب رخسار زیبای جان نگردد و خواهش های نفسانی، مانع رویت ارتباط نیازهای جان آدمی با حقیقت و ماهیت روح پرور ماه رمضان نباشد

اگر روح انسان را بشناسیم و نیازهای حقیقی او را بدانیم و رابطه انسان را با عالم ملکوت به درستی دریابیم نه تنها ماه رمضان را موجب محرومیت و محدودیت نمی دانیم بلکه آن را موجب توسعه و پیشرفت وجودی و صعود و تکامل انسانی خواهیم دانست و در این صورت برای تکامل و تعالی انسان و رسیدن به کوی حق روزه و ماه رمضان و اموری که موجب بالندگی و نشاط و قوت جان می گردد را در خود محقق می کنیم. وقتی انسان با عقل جان و روح به این حکم استوار و عظیم الهی بنگرد به این حقیقت بی می برد که خود شناسی، مقدمه‌ی خدانشناسی می باشد. ماه رمضان، ماه رحمت، ماه برکت، ماه مغفرت، ماه کرامت، ماه عزت، ماه توبه، ماه آرزش، ماه خود سازی، ماه تصفیه درون از رذائل و در یک کلام ماهی که می تواند انسان پیراسته از همه رذائل و آراسته به همه ی حنسات و فضائل گردد.

سال سیاه کوچروان ؛

کوچ عشایر ایران سوژه «تراژدی کرونا» شد

فیلم مستند «تراژدی کرونا» به کارگردانی آرمان قلی‌پور دشتکی در تشریح مستند جدید خود عنوان کرد:

امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا، از کوچ عشایر بختیاری به ییلاق جلوگیری شده و عشایر نیز به دلیل گرما و کمبود آب و علوفه برای زنده ماندن دام‌های خود چاره‌ای جز کوچ نداشتند و این خود مساله و مشکل بزرگی برای آن‌ها به وجود آورده است.

وی افزود: به علت شناختم از این عشایر که خود نیز از آنها هستم و بر اساس تجربه‌ام، شاهد اتفاقاتی روزانه در مسیر کوچ عشایر بختیاری هستم که حضور مستمر گروه فیلمسازی در منطقه و ثبت و ضبط اتفاقات پیش‌بینی نشده، ساختار این مستند را تشکیل می‌دهد.

این مستندساز در پایان گفت: دیدگاه مردم عشایری نسبت به ویروس کرونا، مشکلاتی که برای آنها به وجود آورده، اختلافات

در ۸۵ سالگی ؛ غول نویسندگان اروپا در گذشت

به ارمغان آورد؛ افتخاری که پس از نوبل مهم‌ترین جایزه ادبی سوئد است. ضمن اینکه انکوئیست را به نخستین و تنها نویسنده سوئد تبدیل کرد که جایزه داستان مستقل خارجی را می‌برد. این جایزه بعدها به بوکر بین‌المللی شناخته شد.
چر اولف انکوئیست در ۱۹۳۴ در خانواده‌ای بسیار مذهبی در شمالی‌ترین منطقه سوئد چشم به دنیا گشود و در بسیاری از داستان‌ها و نوشته‌هایش از تجربه‌های شخصی خود الهام گرفت.

دریافت.
خداوند در قرآن کریم می فرماید که ای کسانی که ایمان آورده اید روزه بر شما واجب شد همانطوری که بر کسانیکه قبل از شما بوده اند واجب بوده است امید است با تقوا شوید

ویژگی‌های ماه مبارک رمضان

ماه مبارک رمضان ویژگی‌هایی دارد که به برخی موارد آن اشاره می‌کنیم:

۱- استغفار فرشتگان برای روزه داران تا هنگام افطار.

۲- ازبین دوازده ماه سال فقط ماه رمضان در قرآن کریم ذکر شده است.

۳- پرداخت زکات فطر از خصایص ماه رمضان است.

۴-باز بودن دروازه‌های بهشت و بسته بودن درهای جهنم مختص ماه رمضان است.

۱. از بین دوازده ماه سال تنها «رمضان» در قرآن کریم ذکر شده است. بنابر این انجام فریضه روزه یک عمل سخت و تحمل رنج بی موجب نبوده، بلکه در انجام آن یک عبادت بزرگ و نشان دادن اخلاص بدرگاه خداوند می باشد که البته از اثرهای تربیتی نیز برخوردار می باشد. روزه تربیت روح و تقویت اراده تعدیل غرائز است. روزه دار در حال روزه با وجود گرسنگی و تشنگی و خود داری از غرائز و لذائذی که باید از آن چشم ببوشد، روح و اراده خویشتن را تقویت می کند. روزه با محدودیتها و محرومیتها خود به خود به روح و جسم انسان توان و قدرت و مقاومت و دنبال آن نور و صفا می بخشد . روزه اگر با همه شرائط محقق شود می تواند در وجود انسان تقوی حاصل کند. تقوا در اسلام به عنوان یک ارزش اصیل اخلاقی و هدف عبادت معرفی شده است.

امید می رود که مردم ما نیز با انجام فریاض عبادی خصوصا در ماه مبارک رمضان، از برکات و آموزش های سازنده آن بهره مند گردند. در شرایطی که نابسامانی ها از هر جهت وضعیت اجتماعی و فردی ما را آسیب رسانیده است، شاید مردم ما بیش از هر ملت دیگر ضرورت به اصلاح و خودسازی روحی و روانی دارند. به این جهت ماه مبارک رمضان که در واقع نسیم رحمت الهی است، زمینه و بستری گردد بر ای درک و فهم ارزش‌های دینی و دست یافتن به آرامش و امنیت واقعی جان و جسم. اگر به این اهداف والا دست یاقیم قطعا در زمینه دست یابی به صلح و برادری و برابری و ریشه کن ساختن خشونت و دشمنی در جامعه نیز موفقیت بدست خواهیم آورد.
رمضان فرصتی است برای دست یابی به این ارزش ها و کمالات و آرزوها؛ بکوشیم که این فرصت و زمینه را بیهوده از کف ندهیم.

* **فرحنا احمدی**

هنر

همزمان با ماه مبارک رمضان ؛

آخرین ملودی مرتضی پاشایی منتشر شد

آخرین اثر ملودی زنده یاد مرتضی پاشایی همزمان با ماه مبارک رمضان در ویدیوکلپ تیتراژ ابتدایی ویژه برنامه «خرم‌شهر» منتشر شد. ویدیوکلپ تیتراژ ابتدایی ویژه برنامه «خرم شهر» با صدای مصطفی پاشایی و با شعری از حامد عسکری، تحت‌عنوان «لحظه ناب» منتشر شد.

به گزارش سایت خبری و تحلیلی «موسیقی ایرانیان»، ملودی این اثر موسیقایی، آخرین ساخته مرحوم مرتضی پاشایی است که توسط برادرش خواننده شده است.میکس و مسترینگ این موسیقی را سعید هامون بر عهده دارد و مهدی حسنی آن را تنظیم کرده‌است. کارگردانی و ساخت ویدیوکلپ «لحظه ناب» را محمدامین افشاری برعهده داشته است. اولین برنامه «خرم شهر» روز ۶ اردیبهشت روی آنتن رفت و بینندگان می‌توانند در روزهای ماه مبارک رمضان از ساعت ۱۸:۴۵ شاهد ویژه برنامه افطار شبکه سلامت سیما باشند.

تهیه‌کننده سریال :

باقیمانده «پایتخت ۶» سه قسمت شد

الهام غفوری، تهیه‌کننده سریال «پایتخت»، پیرامون زمان ساخت ادامه مجموعه تلویزیونی «پایتخت ۶» گفت: در حال حاضر جلسات متعددی پیرامون زمان و چگونگی شروع دوباره فیلمبرداری قسمت‌های پایانی سریال پایتخت در شرف برگزاری است اما تا وقتی که این جلسات برگزار نشوند نمی‌توان زمان دقیقی درباره شروع دوباره فیلمبرداری پایتخت اعلام کرد. غفوری دربارہ نظر ستاد ملی مبارزه با کرونا درباره شروع دوباره فیلمبرداری سریال پایتخت افزود: شروع دوباره فیلمبرداری سریال پایتخت به عوامل متعددی بستگی دارد از جمله نظر ستاد ملی مبارزه با کرونا و ما به همین دلیل باید جلساتمان را برای این اتفاق برگزار کنیم، پس از این اقدامات می‌توان نظر نهایی درباره این شروع دوباره را اعلام کرد. گفتنی است سریال تلویزیونی «پایتخت ۶» به کارگردانی سیروس مقدم نوروز امسال در پانزده قسمت از شبکه یک سیما روی آنتن رفت و استقبال مخاطبان بسیاری را با خود همراه کند، براساس گفت‌وگوی زنده سیروس مقدم در تلویزیون سریال تلویزیونی «پایتخت ۶» حداقل ۳ قسمت دیگر خواهد داشت.

پس از شیوع ویروس کرونا در ایران، شایعاتی مبنی بر توقف تصویربرداری این مجموعه در فضای مجازی منتشر شد که با تکذیبیه الهام غفوری مواجه شد. با این حال اعلام شد که پخش این فصل از سریال پایتخت به دلیل آماده نشن قسمت‌های پایانی، در نوروز ۱۳۹۹ به توروز نخواهد رسید.

به دلیل همه‌گیری ویروس کرونا ؛

جشنواره کارلویی واری ۲۰۲۰ لغو شد

به دلیل همه‌گیری ویروس کرونا، جشنواره کارلویی واری جدیدترین جشنواره سینمایی است که اعلام کرد، برگزار نمی‌شود. پنجادمینجمن دوره جشنواره کارلویی واری که هر سال در جمهوری چک برگزار می‌شود، در سال ۲۰۲۰ برگزار نخواهد شد. سازمان‌دهندگان این جشنواره اعلام کردند که رویداد امسال را به دلیل ویروس کرونا، به طور کل لغو کرده‌اند و به این ترتیب پنجادمینجمن دوره جشنواره از ۲ تا ۱۰ جولای ۲۰۲۱ برگزار خواهد شد.

مقامات جشنواره اعلام کردند لغو این دوره ضرورت داشت و با توجه به دیدگاه دولت مبنی بر ایجاد شیوع این بیماری در کشور و در دنیا، این تصمیم اتخاذ شد.دولت جمهوری چک قرار است در روز هشتم ژوئن دستورهای سفت‌وسخت قرنطینه کشور را تسهیل کند اما به گفته سازمان‌دهندگان فستیوال، قوانین جدید تنها به آن‌ها اجازه می‌دهند فیلم‌های سینمایی را در هر سینما به ۵۰ نفر نمایش بدهند. در نتیجه به جای رخداد همیشگی، فستیوال قصد دارد تعدادی از فیلم‌های بخش انتخاب رسمی خود در سال جاری را در سراسر کشور در اوایل ماه جولای به نمایش بگذارد تا «همزای از فستیوال در سالن‌های سینمای منتخب به مردم ارایه بشود».

از ساندنس تا کن ؛

۲۰ جشنواره معتبر جهانی «یکی» شدند

همزمان با تعطیلی دنباله‌دار رویدادهای سینمایی زیر سایه تهدید کرونا، یک جشنواره فیلم دیجیتال به مدت ۱۰ روز به میزبانی سامانه یوتیوب با همکاری ۲۰ جشنواره معتبر سینمایی برگزار می‌شود.

به گزارش خبرنگاری مهر به نقل از ورایتی، در دوره‌ای که همه‌گیری کرونا بر جهان سایه انداخته و جشنواره‌های بزرگ امکان برگزاری ندارند، یوتیوب قدم جلو گذاشته تا یک جشنواره فیلم آنلاین به مدت ۱۰ روز به راه بیندازد.

این جشنواره در بهار امسال با همکاری ۲۰ جشنواره بزرگ جهانی به صورت رایگان برگزار می‌شود تا دست‌اناران سینما در هر گوشه جهان بتوانند به تماشای آن بنشینند. این جشنواره فیلم آنلاین با نام «یکی هستیم؛ یک فستیوال فیلم جهانی» توسط «ترایبیکا اینترپرایز» تهیه و سازمان‌دهی می‌شود. یوتیوب میزبان این رویداد خواهد بود و ۲۰ فستیوال برتر دنیا چون جشنواره فیلم کن، جشنواره بین‌المللی فیلم تورنتو، جشنواره فیلم ساندنس، جشنواره بین‌المللی فیلم برلین، جشنواره فیلم ترایبیکا و جشنواره فیلم سیدنی در آن شرکت می‌کنند.

در نقش سوپرمن ؛

بازیگری که برای ۱۵ دقیقه

۲۸۵ میلیارد دستمزد گرفت

کریستوفر ریو هنرپیشه نقش سوپرمن که از ابتدا تا انتهای فیلم حضور داشت ۲۵۰ هزار دلار دستمزد گرفت و مارلون براندو تنها برای ۱۵ دقیقه بازی در این فیلم در مجموع ۱۹ میلیون دلار (در حدود ۲۸۵ میلیارد تومان) دریافت کرد. شاید تا به حال فکر کرده باشید هنرپیشه ای که در پوستر تبلیغی فیلم فضای بیشتری اشغال کرده و در قسمت بالاتری از آن قرار گرفته و نقش اصلی را بازی می‌کند بیشترین دستمزد را دریافت می‌کند، اما واقعیت همواره اینچنین نیست. مقدار دستمزدی که «مارلون براندو» برای ۱۵ دقیقه بازی در فیلم «سوپرمن» دریافت کرده حتی با معیارهای سال ۲۰۲۰ نیز رقمی قابل توجه است چه برسد به اینکه وی این دستمزد را در سال ۱۹۷۸ دریافت کرده بود.



و کشمکش‌هایی که بر سر آب و علف در روزهای داغ خوزستان صورت گرفته و… از مواردی است که گروه تولید «تراژدی کرونا» به آن می‌پردازد.

از جمله کودکی سخت و پرماجرا در خانواده سرسخت، دورانی که در دانشگاه ورزشکار بود، کار کردن در مقام خبرنگار در یک روزنامه و البته درگیر بودن با الکل. کتاب‌هایش به ده‌ها زبان ترجمه شد و یکی از نویسندگان فیلمنامه «پله فاتح» به کارگردانی بیل آگوست و بازی مکس فن سیدو بود که در ۱۹۸۸ نخل طلایی بهترین فیلم را از جشنواره کن و اسکار بهترین فیلم خارجی‌زبان را برد.

«با مصرف صحیح و بهره گیری از الگوی درست استفاده از برق، از قطع آن جلوگیری کنیم»

تجدید فراخوان برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی همزمان (فشرده)

۱- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان به شناسه ملی ۰۹۸۰۰۹۸۰۱۰۰، کد اقتصادی ۷۶۹۸-۲۱۶۷-۴۱۱۲، و کد پستی ۶۱۳۲۸۸۶۶۴۰، به نشانی: اهواز- بلوار گلستان- سازمان آب و برق خوزستان - ساختمان شماره ۲ شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان-مجموعه دفتر قراردادها

۲- مشخصات مناقصه: مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی بصورت همزمان (فشرده) بشرح ذیل:

شماره مناقصه	شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	موضوع مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)
۰۹۹۱۹۰۱۱۰۱۴/م	۲۰۹۹۰۰۱۲۶۲۰۰۰۱۱	احداث فونداسیون های خطوط ۱۳۲ کیلو ولت پیروزان- رینگ اهواز و رینگ اهواز- خزایی	۱۳۹۲۱۰۵۶۳۰۵

۳- **زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد:** مناقضیان می توانند از تاریخ **۱۳۹۹/۰۲/۱۱** لغایت **۱۳۹۹/۰۲/۱۵** به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه و با پرداخت مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتی در وجه حساب نسیم به شماره ۴۰۱۱۲۲۰۰۴۰۳۳۱۷۵ برای خرید اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند.

۴- **زمان و محل تحویل پاکت:** مناقصه گران می بایست ضمن بارگزاری تصویر دفترچه ارزیابی کیفی به همراه مستندات مربوطه و نیز کپی مستندات پاکت "الف"، "ب" و "ج" ذکر شده در بندهای ۱۹،۱۸ و ۲۰ شرایط مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت **تا ساعت ۱۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۰** (دفترچه استعلام ارزیابی کیفی تکمیل شده به همراه مستندات مربوطه را دریک پاکت سرپسته لاک و مهر شده به صورت جداگانه و پیشنهاده قیمت و اسناد مناقصه خود را نیز در یک پاکت سرپسته لاک و مهر شده دیگر که محتوی سه پاکت جداگانه (الف) و (ج) باشد تنظیم و هر دو پاکت (پاکت حاوی دفترچه استعلام ارزیابی کیفی تکمیل شده به همراه مستندات مناقصه و پاکت نامه) (الف) و (ج) به صورت همزمان **تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۱** به آدرس اهواز- جاده گلستان - ساختمان شماره ۲ شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان - طبقه همکف - دبیرخانه شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان، اقدام و رسید دریافت دارند.

۵ - **زمان کشایش پیشنهادات:** پیشنهادات ارئه شده در **سامانه ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۱** در سانل کنفرانس ساختمان شماره ۲ شرکت برق منطقه ای خوزستان گمایش خواهد یافت.
۶- **تاریخ انتشار فراخوان در سامانه:** مورخ **۱۳۹۹/۰۲/۱۰** می باشد.

۷- سایر شرایط:

• رتبه بندی کار از سازمان برنامه و بودجه کشور؛ داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته نیرویا ابنیه به شرط داشتن ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) حداقل معادل برآورد مناقصه الزامی است.
• داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است.
• به پیشنهادهای فاقد اصل امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت : پایگاه اطلاع رسانی مناقصات

پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت توانیر

www.setadiran.ir

http://ets.mporg.ir

http://tavanir.org.ir

شناسه آگهی: ۸۲۲۷۷۱۴